МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 13

Г.ПУГАЧЕВА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ИМЕНИ М.В.ЛОМОНОСОВА»

ПРИКАЗ

от 01.09.2023г.                                                          №260

О продолжении сотрудничества

с ФГБОУ ВО Вавиловский университет

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 года №273- ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», с целью профориентационной работы,

создания необходимых условий для самоопределения обучающихся и

осознанного выбора профессии, формирования интереса к аграрным профессиям

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить руководителей групп в агроклассах по направлениям:

- биологическое – Ухаева О.В., учитель биологии;

     - инженерно-техническое  - Грунина Н.М., учитель физики;

     - экономическое – Зубкина О.А., учитель обществознания.

2. Утвердить списки обучающихся по группам (приложение 1).

3. Утвердить план работы агроклассов на 2023-2024 ученый год на условиях

продолжения межведомственного сотрудничества с ФГБОУ ВО Вавиловский

университет (приложение 2).

4. Заместителю директора по УВР Коняевой Н.А. организовать работу

агроклассов в 2023 – 2024 учебном году согласно Плана работы.

5. Ответственность за выполнением приказа возложить на заместителя

директор по УВР Коняеву Н.А.

6. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор  школы                                                         В.Н. Устинова

Приложение 1 к приказу от   01.09.2023г.   № 260

«О продолжении сотрудничества с

ФГБОУ ВО Вавиловский университет»

Состав агроклассов в 2023 – 2024 учебном году

Биологическое направление

9 класс

Экономическое
направление 10 класс

Инженерно-техническое

направление 11 класс

1. Апасеева Олеся

2. Бочкарев Олег

3. Буренкова Татьяна

4. Валюкова Виктория

5. Демешкин Александр

6. Дубяков Александр

7. Егорова Александра

8. Иванов Максим

9. Киенко Роман

10. Киреева Варвара

11. Лукьянова Виктория

12. Лысякова Наталья

13. Маржанов Руслан

14. Ница Дарина

15. Пономарев Александр

16. Путятина Ольга

17. Радаев Антон

18. Рог Никита

19. Слуцкий Антон

20. Трубников Артѐм

21. Цыганкова Антонина

22. Чичеров Матвей

23. Щитиков Роман

24. Шаталин Богдан

1. Андреева Анастасия

2. Арапов Игорь

3. Батищева Анна

4. Белов Владислав

5. Богданов Андрей

6. Булавинов Илья

7. Веденеева Дарья

8. Дубровский Алексей

9. Епифанова Алиса

10. Жемчугова Полина

11. Жукова Ульяна

12. Занозина Елизавета

13. Казарин Арсений

14. Комаров Илья

15. Кравченко Вадим

16. Краснощек Олеся

17. Кудряшова Варвара

18. Мальцева Ева

19. Мергалиев Андрей

20. Новожилов Данила

21. Печенкин Артем

22. Пименова Екатерина

23. Савельева Виктория

24. Свидерская Виктория

25. Солодникова

Вероника

26. Стариннов Денис

27. Трубникова Виктория

28. Харитова Диана

29. Чадаев Федор

30. Шингурова Екатерина

31. Шишакин Кирилл

32. Шишакина Анастасия

33. Щѐткина Виктория

1. Агапов Иван

2. Безгубова Алена

3. Березин Кирилл

4. Большакова Дарья

5. Будников Никита

6. Бурцева Милана

7. Ефимов Аркадий

8. Ерошенко Алена

9. Загузов Павел

10. Королев Данила

11. Коновальчик

Дмитрий

12. Лобачев Артем

13. Максименко Мария

14. Мардзилович Илья

15. Морозов Егор

16. Пименов Илья

17. Попов Никита

18. Рожин Илья

19. Севастьянов Вадим

20. Степанова Яна

21. Слуницин Артем

22. Слуцкий Кирилл

23. Шумейкин Виктор

24. Уколова Ксения

		2023-11-10T16:29:08+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13 Г.ПУГАЧЕВА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ ИМЕНИ М.В.ЛОМОНОСОВА"